АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.10.2020                                                                                                                              № 351
с. Староалейское

	О признании утратившим силу нормативного правового акта Администрации Третьяковского района

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановления Администрации Третьяковского района от  14.11.2017 № 394 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Третьяковского района Алтайского края, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель главы
Администрации района                                                                                 А.В. Жданов
СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического отдела
                                   О.В. Жукова
Жукова Олеся Васильевна
8 (38559)21721